



Secretaría de Educación

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

3060-2021 M1
27 MAYO 2022

UNIÓN TEMPORAL TRANSPORTES UNIDOS POR CCE

N.I.T. 901443606-2
Cra. 29ª N° 74- 71
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Alexander Hernandez
comercial2@transportesfsg.com

Número de Orden **83166**
No de Instrumento
Instrumento agregación **IAD Transporte**
Fecha de Emisión **20/12/21**
Fecha de Vencimiento **30/06/22**
Comprador **Carlos Alberto Reveron Peña**
Ordenador del gasto **Carlos Alberto Reveron Peña**
Supervisor **DANIEL EDUARDO MORA**
CASTANEDA
Teléfono **3241000**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Proadulto Mayor 2,00%**
estampilla Procultura 0,50% Universidad Distrital 1,10%
Justificación **El programa de Movilidad Escolar de la Secretaría de Educación del Distrito se encuentra el servicio de transporte como una sus modalidades, el cual incluye la necesidad de transporte definidos en el Acuerdo Marco CCE285-AMP-2020; el escolar para el traslado de los miembros de la comunidad educativa en las condiciones y términos definidos dentro del programa.**

Enviar a

Secretaría de Educación
AV EL DORADO No. 66-63
Ninguno
Bogota D.C. Bogota D.C.
Atte: Ninguno

Facturar a

Secretaría de Educación
AV EL DORADO No. 66-63
Ninguno
Bogota D.C., Bogota D.C.
Atte: Carlos Alberto Reveron
Peña

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 4204	tra01--TES-R11-NS1-V4041-R-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Rural - Buses De 30 pasajeros a 39 pasajeros _ 23	23.0	Hora	30.266.805,52	696.136.526,96
2 CDP 4204	tra01--TES-R11-NS1-V4044-R-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Rural - Busetas _ 26	26.0	Hora	26.671.460,34	693.457.968,84
3 CDP 4204	tra01--TES-R11-NS1-V4020-R-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Rural - Campero camioneta 4*2 Mayor a 2550CC _ 4	4.0	Hora	0,00	0,00
4 CDP 4204	tra01--TES-R11-NS1-V4040-R-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Rural - Microbuses _ 8	8.0	Hora	24.383.091,46	195.064.731,68
5 CDP 4204	tra01--TES-R11-NS1-V4012-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Busetas _ 2	2.0	Hora	16.449.793,03	32.899.586,06

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 4204	tra01--TES-R11-NS1-V3988-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Campero camioneta 4*2 Mayor a 2550CC _ 1	1.0	Hora	0,00	0,00
7	CDP 4204	tra01--TES-R11-NS1-V4008-U-H - Segmento Escolar - Region 11 - Nivel 1 - Urbana - Microbuses _ 1	1.0	Hora	15.846.472,85	15.846.472,85
8	CDP 4204	tra01--Peajes	1.0	Unidad	0,00	0,00
					1.633.405.286,39	COP